
29  Międzynarodowy  Wyścig
Kolarski  Solidarności  i
Olimpijczyków-utrudnienia  w
ruchu
W dniu 6 lipca br. przez powiat limanowski przejeżdżał będzie
29  Międzynarodowy  Wyścig  Kolarski  Solidarności  i
Olimpijczyków.  W  związku  z  powyższym  informujemy  o
utrudnieniach.

W piątek rozegrany zostanie IV etap wyścigu kolarskiego na
trasie Nowy Sącz – Jaworzno. Trasa wyścigu przebiegać będzie
m.in. przez teren powiatu limanowskiego. W tym dniu wyścig
startuję  o  godz.  13:45  z  Nowego  Sącza.  Na  teren  powiatu
limanowskiego wjedzie w miejscowości Wysokie ok godz. 14:30.

Trasa wyścigu przebiegać będzie przez: miejscowości Wysokie –
Kanina – Siekierczyna – Mordarka (droga krajowa K-28).

W  miejscowości  Mordarka  wyścig  skręci  w  prawo  na  drogę
powiatowa, a następnie w lewo i  przejedzie pod wiaduktem
kolejowym, po czym kierować będzie się w stronę limanowskiego
Rynku.

Z  ul.  Rynek  wyścig  jechał  będzie  ulicami  J.Pawła  II  –
Piłsudskiego  –  Krakowska,  a  następnie  przez  miejscowości
Zamieście – Tymbark (gdzie ponownie wyścig skręci w prawo w
drogę powiatową). Następnie wyścig przejedzie przez centrum
Tymbarku i miejscowości Podłopień – Zawadka – Wilkowisko – tam
wyścig skręci w lewo w kierunku miejscowości Stróża, po czym
przejedzie  przez  miejscowości  Skrzydlna  i  Przenosza.  W
miejscowości Wierzbanowa wjedzie na drogę wojewódzka nr W964
opuszczając teren naszego powiatu.

Planowane utrudnienia występować będą w godz.:
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14:30 (Wysokie)
14:50 Limanowa
15:05 Tymbark
15:15 Wilkowisko
15:25 Przenosza

Zabezpieczenie  odbywać  się  będzie  dynamicznie  w  warunkach
ograniczonego  ruchu  drogowego.  Ruchem  kierować  będą
policjanci. Sukcesywnie po każdym przejeździe peletonu ruch na
danym odcinku będzie przywracany. Na trasie wyścigu obecne
będą również służby porządkowe organizatora oraz OSP.

Źródło: KPP Limanowa

58  nowych  policjantów  w
garnizonie małopolskim
2  lipca  br.  w  jednostkach  małopolskiego  garnizonu  Policji
służbę rozpocznie 58 nowych funkcjonariuszy. To już czwarte w
tym  roku  przyjęcie  do  służby  w  jednostkach  Policji  w
województwie małopolskim. Nowo przyjętym policjantom życzymy
wielu sukcesów w służbie.

Najwięcej bo aż 16 osób nowych funkcjonariuszy zasili szeregi
Komendy Miejskiej Policji oraz  Komendy Wojewódzkiej Policji w
Krakowie.

Zasilone  zostaną  także  szeregi  komend  powiatowych  i
komisariatów  w  regionie.  do  Komendy  Miejskiej  Policji
w  Tarnowie  trafi  8  nowych  funkcjonariuszy.  Do  Komendy
Miejskiej  Policji  w  Nowym  Sączu  przydzielonych  zostanie  6
policjantów. Komenda Powiatowa Policji w Chrzanowie wzmocniona
zostanie  przez  7  nowych  funkcjonariuszy.  Komenda  Powiatowa
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Policji w Krakowie, Komenda Powiatowa Policji w Bochni oraz
Komenda Powiatowa Policji w Myślenicach zyskają po 2 młodych
adeptów sztuki policyjnej. W jednostkach Policji w Limanowej,
Olkuszu, Proszowicach oraz Zakopanem służbę rozpocznie po 1
nowym funkcjonariuszu.

Z  kroniki  policyjnej
….weekend na drogach powiatu
Jak informuje mł.asp. Jolanta Mól, Oficer Prasowy Komendanta
Powiatowego Policji w Limanowej

W trakcie ostatniego weekendu na drogach powiatu limanowskiego
doszło do kilku zdarzeń drogowych:

30 czerwca

-o godz. 15:20 w Rabie Niżnej 15-letni kierujący rowerem nie
ustąpił pierwszeństwa przejazdu i doprowadził do zderzenia z
prawidłowo jadącym kierującym pojazdem marki Audi. Uczestnicy
kolizji trzeźwi, rowerzysta został zabrany do szpitala ale na
szczęście nie doznał poważnych obrażeń.

 

-o godz. 19.00 w miejscowości Podłopień 39-letni kierujący
pojazdem marki VW Passat nie dostosował prędkości do warunków
panujących na drodze, stracił panowanie nad pojazdem i uderzył
w  barierę  energochłonną.  Kierujący  trzeźwy,  został  ukarany
mandatem.

 

1 lipca:
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-o  godz.  3.10  w  miejscowości  Dobra  20-letnia  kierująca
pojazdem marki Audi potrąciła idącego poboczem pieszego. 22-
letni pieszy nie odniósł poważnych obrażeń. Kierująca była
trzeźwa, została ukarana mandatem.

 

-o  godz.  15.05  w  miejscowości  Męcina  21-letni  kierujący
pojazdem  marki  Peugeot  207  nie  dostosował  prędkości  do
warunków  panujących  na  drodze  w  wyniku  czego  na  zakręcie
stracił panowanie nad pojazdem , zjechał na przeciwległy pas
ruchu i doprowadził do zderzenia z kierującym pojazdem marki
VW  Transporter.  Uczestnicy  kolizji  trzeźwi,  sprawca  został
ukarany mandatem.

 

-o godz. 19.00 w Limanowej na ul. Rynek kierujący pojazdem
marki Audi A4 włączając się do ruchu nie ustąpił pierwszeństwa
przejazdu  kierującemu  pojazdem  marki  Audi  A3.  Kierujący
trzeźwi, sprawca ukarany mandatem.

 

-o  godz.  20.20  w  Limanowej  na  ul.  J.Pawła  II  59-letni
kierujący  pojazdem  marki   Skoda  Octavia  nie  ustąpił
pierwszeństwa  przejazdu  prawidłowo  jadącemu  kierującemu
pojazdem  Seat  Toledo.  Kierujący  trzeźwi,  sprawca  został
ukarany mandatem.

 

                                                              
                                               

 



Policyjne  działania
„Telefony”
Policjanci  ruchu  drogowego  w  całym  kraju  prowadzą  dzisiaj
ogólnopolskie działania kontrolno-prewencyjne pn. „TELEFONY”.
Mają one na celu egzekwowanie stosowania się kierujących do
zakazu korzystania podczas jazdy z telefonu.

W ramach działań policjanci będą zwracali uwagę uczestnikom
ruchu, że rozmawianie przez telefon w czasie jazdy obniża
zdolność prawidłowego prowadzenia pojazdu, co przekłada się
między  innymi  na  długość  drogi  hamowania,  czy  możliwość
zachowania bezpiecznej odległości między pojazdami.

Wybieranie numeru telefonu czy pisanie nawet bardzo krótkiego
SMS-a powoduje oderwanie wzroku od drogi na klika sekund, w
ciągu których, w zależności od tego z jaką prędkością porusza
się  pojazd,  pokonujemy  nawet  kilkadziesiąt  metrów.  Właśnie
podczas tych kilku sekund nieuwagi stwarzamy realne zagrożenie
dla siebie oraz innych uczestników ruchu drogowego.

W myśl ustawy Prawo o ruchu drogowym, kierującemu pojazdem
zabrania się korzystania podczas jazdy z telefonu wymagającego
trzymania słuchawki lub mikrofonu w ręku. Zignorowanie tego
przepisu  może  skutkować  mandatem  w  wysokości  200  zł  oraz
naliczeniem 5 punktów tzw. „karnych”.

Aktualnie, Policja prowadzi akcję informacyjno-edukacyjną pn.
„Patrz  i  słuchaj”,  podczas  której  wyjaśnia,  zarówno
kierującym, jak i pieszym, że  postęp technologii i ciągła
potrzeba bycia online sprawia, że z jednej strony wszelkie
nowinki  techniczne  ułatwiają  i  poprawiają  bezpieczeństwo
uczestnikom  ruchu  drogowego,  z  drugiej  natomiast  mogą
pośrednio  przyczynić  się  do  tragedii.
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(Biuro Ruchu Drogowego KGP)

Kręci mnie bezpieczeństwo…nad
wodą
Mając na celu poprawę bezpieczeństwa osób przebywających w
wodzie i nad wodą, Biuro Prewencji Komendy Głównej Policji
zainicjowało drugą edycję ogólnopolskiej akcji informacyjno-
edukacyjnej pn. „Kręci mnie bezpieczeństwo…nad wodą”.

Zbliża się czas wakacji i beztroskiego wypoczynku połączonego
z rekreacją w wodzie i nad wodą. Niestety jest to również
okres,  kiedy  dochodzi  do  większej  liczby  utonięć.  Aby
zapobiegać  tego  typu  zdarzeniom  policjanci  rozpoczęli
działania  w  ramach  drugiej  edycji  ogólnopolskiej  akcji
informacyjno-edukacyjnej  pod  nazwą  „Kręci  mnie
bezpieczeństwo…nad  wodą”.

Projekt ten został objęty honorowym patronatem Ministra Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji  oraz  wpisany  do  Harmonogramu
realizacji zadań w 2018 r. w ramach Programu Ograniczania
Przestępczości  i  Aspołecznych  Zachowań  „Razem  bezpieczniej”
im.  Władysława  Stasiaka.  Partnerami  w  projekcie  są:
Departament  Ochrony  Ludności  i  Zarządzania  Kryzysowego,
Departament Komunikacji Społecznej oraz Departament Porządku
Publicznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, a
także Fundacja PZU.

Pomimo, że zarówno w zakresie wypadków tonięć jak i utonięć
osób  na  przełomie  ostatnich  lat  widoczna  jest  tendencja
spadkowa, to niepodważalnie należy stwierdzić, że tego rodzaju
zdarzenia nadal stanowią wyzwanie dla działań na rzecz poprawy
bezpieczeństwa osób korzystających z rekreacji wodnej, tak aby
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tego typu przypadki dramatu, nie tylko dla ofiary takiego
zdarzenia, ale również dla jego rodziny i najbliższych, udało
się w jak największym stopniu wykluczyć.

Mając na celu poprawę bezpieczeństwa osób przebywających w
wodzie i nad wodą, Biuro Prewencji Komendy Głównej Policji
zainicjowało drugą edycję ogólnopolskiej akcji informacyjno-
edukacyjnej pn. „Kręci mnie bezpieczeństwo…nad wodą”.

Jednym  z  głównych  celów  podjętego  przedsięwzięcia  jest
zwrócenie  szczególnej  uwagi  społecznej  na  zagrożenia  jakie
nieść  może  ze  sobą  rekreacja  wodna,  a  także  promowanie
odpowiedzialnych postaw osób przebywających w wodzie i nad
wodą,  a  w  efekcie  dalsze  ograniczanie  wypadków.  Akcja
realizowana  będzie  do  września  2018  r.  na  terenie  całego
kraju.  Działania  zintensyfikowane  będą  w  rejonach  obszarów
wodnych, a także ośrodków rekreacji i wypoczynku. Tradycyjnie
policjanci  będą  przypominać  dzieciom,  młodzieży  i  dorosłym
wypoczywającym  nad  wodą  (również  wędkarzom)  o  zasadach
bezpieczeństwa. Policja zachęca do korzystania z Krajowej Mapy
Zagrożeń  Bezpieczeństwa,  gdzie  można  zgłaszać  m.  in.
następujące  zagrożenia:  informacje  o  zaobserwowanych  tzw.
„dzikich kąpieliskach”, miejscach niebezpiecznych na terenach
wodnych oraz przypadki utonięć.

Do  realizacji  projektu  Biuro  Prewencji  KGP,  przygotowało
informatory (330 tys. egz.), naklejki (80 tys.) oraz plakaty
edukacyjne (7,5 tys. egz.), które wskazują zasady bezpiecznego
zachowania nad wodą, a także obrazują oznaczenia obowiązujące
na kąpieliskach. Będą one wykorzystane m. in. podczas spotkań
policjantów  dzielnicowych  oraz  zajmujących  się  profilaktyką
społeczną z dziećmi w szkołach jeszcze przed zakończeniem roku
szkolnego.

W  tegorocznej  akcji  ponownie  zorganizowano  konkurs  na
przygotowanie 30-sekundowego spotu filmowego przedstawiającego
bezpieczny  wypoczynek  nad  wodą  oraz  promującego  zdrowy  i
aktywny tryb życia pn. „Filmowy przeWODNIK”. W konkursie wziąć



mogą udział zespoły liczące do 3 osób w wieku do 18 lat –
oczywiście  pod  opieką  dorosłego  opiekuna.  Prace  konkursowe
można przesyłać do dnia 7 września 2018 r., na adres Biura
Prewencji  Komendy  Głównej  Policji,  ul.  Puławska  148/150,
02-624 Warszawa z dopiskiem „Filmowy przeWODNIK”.

Więcej  informacji  na  temat  akcji  „Kręci  mnie
bezpieczeństwo…nad  wodą”,  bieżące  wydarzenia,  porady  oraz
regulamin  konkursu  można  znaleźć  na  stronie:
www.policja.pl/bezpieczenstwo-nad  woda.

Jest już dostępny nowy numer
informatora  samorządowego
„Wiadomości z Powiatu”
Jest  już  dostępny  nowy,  bezpłatny  numer  powiatowego
kwartalnika  „Wiadomości  z  Powiatu”.  W  bieżącym  numerze
aktualne  informacje  z  pracy  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego oraz kolorowa galeria wydarzeń odbywających się
od marca do czerwca w naszym powiecie.

Wiadomości z Powiatu to bezpłatna gazetka, ukazująca się co
kwartał z inicjatywy Zarządu Powiatu Limanowskiego. Obecnie
wydanych zostało już 33 numery! Każdy z nich m.in. zawiera
wydarzenia,  realizowane  przedsięwzięcia,  podjęte  projekty,
aktualną  sytuację  na  rynku  pracy,  jak  również  imprezy
odbywające się pod patronatem Starosty Limanowskiego – Jana
Puchały.

Już  dzisiaj  każdy  może  sięgnąć  po  nowy,  bezpłatny  numer
„Wiadomości z Powiatu”, który znajduje się w strategicznych
miejscach  (tj.  sklepy,  Urzędy  Gminy,  ośrodki  zdrowia)   w
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każdej z gmin powiatu limanowskiego

Domatorów zapraszamy do wersji elektronicznej :

PDF_ GAZETA_33

Czytaj na bieżąco „Wiadomości z Powiatu”!

 

Wystąpią  burze  z  opadami
deszczu
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  w  Krakowie
Prognozuje od godz. 11:00 dnia 26.06.2018 do godz. 20:00 dnia
26.06.2018 wystąpienie burz z opadami deszczu lokalnie od 25
mm , oraz porywami wiatru do 65 km/h. Lokalnie drobny grad.

Prawdopodobieństwo wystąpienia prognozowanego zjawiska wynosi
80 procent.

 

O  wszelkich  zdarzeniach  mających  istotne  znaczenie  dla
bezpieczeństwa  ludności  i  podjętych  działaniach  proszę
informować  na  bieżąco  Powiatowe  Centrum  Zarządzania
Kryzysowego:

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/06/Limanowa_czerwiec_wersja-zaakceptowana-14.06.18.pdf
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Bezpieczne wakacje 2018
Dzisiaj uczniowie rozpoczynają wakacje, należy jednak pamiętać
– wakacje to nie tylko czas relaksu i swobody, ale także okres
dodatkowych  zagrożeń   i  niebezpieczeństw  –  informuje
małopolska  policja.  Dlatego,  aby  dzieci  mogły  bezpiecznie
spędzić  czas  wolny  od  szkoły,  zamieszczamy  cenne  porady
przygotowane przez KWP w Krakowie.

W  czasie  wakacji  małopolska  Policja  będzie  prowadziła
działania zapewniające bezpieczeństwo turystom wypoczywającym
na  terenie  województwa  małopolskiego,  przy  czym  w  okresie
wakacyjnym bezpieczeństwo wypoczywających dzieci i młodzieży
stanowi priorytet policyjnych działań. Będą one zmierzać do
zminimalizowania  potencjalnych  zagrożeń,  a  także  poprawy
bezpieczeństwa najmłodszych, tak w ruchu drogowym, jak i w
zakresie bezpieczeństwa osobistego.

Porady z zakresu bezpieczeństwa na drodze.

Porady prewencyjne – dla dzieci i młodzieży

Porady prewencyjne – dla rodziców

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2017/12/pczk-1.jpg
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źr.:KWP Kraków

Możliwe burze z gradem
W związku z otrzymaną informacją z IMGW-PIB dotyczącą prognozy
pogody  w  dniu  dzisiejszym  (od  godz.  14.00)  na  terenie
województwa małopolskiego przewiduje się burze z gradem II
stopnia /80% prawdopodobieństwa wystąpienia zjawiska/.

Charakterystyka II-ego stopnia:

Przewiduje  się  wystąpienie  niebezpiecznych  zjawisk
meteorologicznych  powodujących  duże  straty  materialne  oraz
zagrożenie zdrowia i życia. Niebezpieczne zjawiska lub skutki
ich  wystąpienia  w  silnym  stopniu  ograniczają  prowadzenie
działalności.  Można  spodziewać  się  zakłóceń  w  codziennym
funkcjonowaniu.  Zalecana  jest  duża  ostrożność,  potrzeba
śledzenia  komunikatów  i  rozwoju  sytuacji  pogodowej.  Należy
przestrzegać  wszystkich  zaleceń  wydanych  przez  służby
ratownicze w sytuacji zagrożenia oraz dostosować swoje plany
do warunków pogodowych.

Posiedzenie  Powiatowego

https://powiat.limanowski.pl/blog/mozliwe-burze-z-gradem/
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Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego
Wczoraj tj. 11 czerwca podczas Powiatowego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Limanowej spotkali się
przedstawiciele jednostek i służb mundurowych, aby wspólnie
omówić aktualne tematy związane z bezpieczeństwem na terenie
powiatu limanowskiego.

Spotkanie otworzył Przewodniczący PZZK Jan Puchała Starosta
Limanowski. Następnie głos zabrał Zastępca Dyrektora Wydziału
Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich
Dariusz Jeż, który omówił temat związany z aktualizacją i
wprowadzonymi  zmianami  w  ,,Powiatowym  Planie  Zarządzania
Kryzysowego”.

O  dokonanie  oceny  stanu  zagrożenia  powodziowego,  ochrony
przeciwpowodziowej  oraz  zagrożenia  pożarowego  i  ochrony
przeciwpożarowej  na  terenie  powiatu  limanowskiego,
przewodniczący PZZK poprosił Komendanta Powiatowego Państwowej
Straży  Pożarnej  bryg.  mgr  inż.  Tomasz  Pawlik,  który
przedstawił  wyniki  kontroli  obiektów  oraz  przygotowania
podległych  sił  i  środków.  Kolejno  poszczególni  członkowie
zespołu  dokonali  oceny  stanu  przygotowania  powiatu
limanowskiego do zapewnienia dzieciom i młodzieży bezpiecznego
wypoczynku w okresie letnich wakacji – ,,Wakacje 2018”.

Dodatkowo Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Limanowej
Piotr Mamak, poinformował o przeprowadzeniu kontroli obiektów
użyteczności publicznej na terenie powiatu.

Posiedzenie zakończył Przewodniczący PZZK Starosta Limanowski
Pan  Jan  Puchała  dziękując  za  przybycie  i  przedstawione
informacje.
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